ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N° 005/2024

 EDITAL Nº 003/2024 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Secretaria Municipal de
Administração, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo EMERGENCIAL nº 005/2024 relacionados por
ordem de classificação e nota final dos candidatos aprovados:

CARGO PROFESSOR DE ENSINO BILÍNGUE
Nº ordem NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL

1 NAYELLY PEREIRA SILVA 80
2 ROSIKELLY MACEDO GONÇALVES CABRAL 56,5

CARGO PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Nº ordem NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL
1 LUCAS EMMANUEL DE SOUSA SANTOS 78,5
2 GISELLE BORGES ALMEIDA LIMA BALDOINO DE SA 53

2.  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 09 de Agosto de 2024.

CELSO ROMILDO GUERINO
Secretário Municipal de Administração e Meio Ambiente